
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4001

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto lavori di risanamento, potenziamento ed estensione delle reti acquedotto e 
fognatura - zona Empolese Valdelsa.

tenutasi il 19/03/2013

importo a base d’ asta € 250.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 10.000,00

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 12 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 12 n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 01/07/2013

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 4965406EA4

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente Procedura selettiva ex art. 238 c. 7 D.Lgs.163/06

Denominazione SedeCodice Fiscale

via Vicinale della Stella snc 50053 EMPOLI (FI)Cav. Pozzolini Lorenzo srl 04362570485

Via Cannetiello, 18 84043 AGROPOLI (SA)Campania Sonda s.r.l. 01755510656

Via Ontraino, 10/A  - Loc. Roffia 56028 S.MINIATO 
(PI)

LOMBARDI GIUSEPPE LMBGPP56B11L185O

Via Ferruccio Parri, 73 - c/o C.P. n. 43 51010 
Uzzano (PT)

MASSAGLI COSTRUZIONI Srl 01311490476

via del Caucaso, 21 00144 ROMA (RM)S.I.T.A. s.r.l. 07561501003

via del Castelluccio, 32 50054 Fucecchio (FI)F.lli Colibazzi s.r.l. 03892750484

Casella Postale n. 57 51017 PESCIA (PT)F.LLI SALLEI S.r.l. 01189250473

Via Ca' Mignola Vecchia, 743 45021 BADIA 
POLESINE (RO)

Euroscavi srl 00830400297

via S. Giuseppe, 76 55015 MONTECARLO (LU)Costruire s.r.l. 01904540463

Via Luigi Boccherini, 11 57124 LIVORNO (LI)C.L.C. Coop. Lavoratori delle Costruzioni 01222090498



Denominazione SedeCodice Fiscale

Strada Settimo, 6 10154 TORINO (TO)Asfalt - CCP s.p.a. 00486000011

Via G. Puccini, 1940/M - Loc. Casaccia 55016 
PORCARI (LU)

C.A.L.F.  DI LOMBARDI F. & C. s.a.s. 01508490461

Via Rosa Luxemburg, 14 50051 
CASTELFIORENTINO (FI)

BIANCHI OTTAVIO s.a.s. di Bianchi P. & C. 00379970486

via dei Salici, 62 56012 CALCINAIA (PI)GENNARO FRANCESCO GNNFNC71L12A958S

Località Pianetto 56040 MONTESCUDAIO (PI)Vanni Pierino s.r.l. 00807400494

con sede in Casella Postale n. 57 51017 PESCIA (PT)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario F.LLI SALLEI S.r.l.

Ribasso offerto 34,55

Importo aggiudicazione € 167.080,00

Codice Fiscale 01189250473

%


